

Pachet piese auto cf anunt ADV1168041

I.D.: 49758082

Data publicarii	16.09.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.783,50 RON - 17.783,50 RON

Descriere: Adaptor priza remorca de la 13 pini la 7 pini Buc 3 * 21 Lei = 63 Lei Alternator cu ac Buc 3 * 627 Lei = 1881 Lei Anvelopa 185/65 R15 - Kleber Krisalp HP3 - 92 T, indice de aderenta B, indice de consum B, indice de zgomot 69 dB Buc 20 * 209 Lei = 4180 Lei Anvelopa 215/65 R16 iarna Nexen WH2 - 98 H, indice de aderenta B, indice de consum C, indice de zgomot 69 dB Buc 12 * 284 Lei = 3408 Lei Anvelopa 235/70 R16 - Zeetex WQ1000 - 106 H, indice de aderenta B, indice de consum C, indice de zgomot 71 dB Buc 4 * 309 Lei = 1236 Lei Baterie acumulator 12V x 120 Ah cu gel Buc 2 * 1018 Lei = 2036 Lei Baterie acumulator 12V x 60 Ah Buc 5 * 189 Lei = 945 Lei Baterie acumulator 12V x 70 ah, 760 AN Buc 3 * 236 Lei = 708 Lei Baterie acumulator ADV12 V x 18 Ah Buc 3 * 199 Lei = 597 Lei Becuri Duster far 12V x 21 x 5 W fara soclu Buc 10 * 9 Lei = 90 Lei Bec 12 V cu doua filamente Buc 20 * 1,5 Lei = 30 Lei Bec H4 Buc 20 * 6,8 Lei = 136 Lei Bec H7 Buc 10 * 7,9 Lei = 79 Lei Bec 5W/12V fara soclu Buc 20 * 1,5 Lei = 30 Lei Bec stop central frana 21W x 12 V Buc 5 * 1,5 Lei = 7,5 Lei Bloc lumini Duster Buc 3 * 269 Lei = 807 Lei Bloc lumini Logan cu halogen Buc 3 * 228 Lei = 684 Lei Bobina inductie Dacia Logan 1.2 Buc 2 * 143 Lei = 286 Lei Bobina inductie Dacia Logan 1,5 Buc 5 * 84 Lei = 420 Lei Bujii Dacia Logan Set 5 * 32 Lei = 160 Lei
